



IPE GROUP LIMITED

IPE集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號: 929)

二零零六年中期業績

摘要

- 本集團營業額躍升54.6%至274,885,000港元，主要源自二零零六年上半年硬盤零件及液壓設備零件之殷切需求
- 除稅前溢利增加33.5%至45,040,000港元
- 本公司權益持有人應佔期內溢利上升27.3%至39,114,000港元
- 股東權益由二零零五年十二月三十一日之484,743,000港元，大幅飆升254,269,000港元至二零零六年六月三十日之739,012,000港元，主要原因為於二零零六年四月按每股1.87港元之價格，向機構投資者配售120,000,000股新股股份
- 二零零六年上半年之資本開支為112,355,000港元
- 已宣派中期股息每股普通股0.015港元，將於二零零六年十月五日或前後派付
- 於二零零六年六月三十日，每股資產淨值由二零零五年十二月三十一日之0.81港元增至1.02港元

(未經審核)

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	百萬港元	百萬港元
營業額	275	178
本公司權益持有人應佔期內溢利	39	31
邊際純利	14.2%	17.3%
總權益	739	446
綜合借貸淨額	152	67
債務淨額相對權益比率	20.5%	15.0%
每股盈利－基本	0.060港元	0.059港元
每股中期股息	0.015港元	0.015港元

業績

IPE集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此宣布本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核業績,連同截至二零零五年六月三十日止六個月之比較數字如下:

簡明綜合收益表

截至二零零六年六月三十日止六個月 - 未經審核

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零六年 (未經審核)	二零零五年 (未經審核) (重列)
		千港元	千港元
收入	3及4	274,885	177,751
銷售成本		(185,865)	(119,046)
毛利		89,020	58,705
其他收入及收益	4	6,144	4,902
銷售及分銷成本		(7,365)	(5,877)
行政開支		(27,684)	(20,005)
其他開支		(2,955)	(278)
融資成本	5	(12,120)	(3,705)
除稅前溢利	6	45,040	33,742
稅項	7	(5,926)	(3,010)
本公司權益持有人應佔期內溢利		39,114	30,732
中期股息	8	10,857	9,009
母公司普通股權益持有人應佔每股盈利	9		
基本		6.0港仙	5.9港仙
攤薄		5.8港仙	5.8港仙

簡明綜合資產負債表
於二零零六年六月三十日－未經審核

	附註	二零零六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		758,888	664,043
投資物業		15,986	15,986
預付土地租約款項		35,171	35,246
其他非流動資產		334	381
遞延稅項資產		1,057	—
非流動資產總值		<u>811,436</u>	<u>715,656</u>
流動資產			
存貨	11	146,642	127,035
應收貿易賬款	12	148,974	124,666
衍生金融工具		25	1,186
預付款項、按金及其他應收款項		21,610	7,275
現金及現金等值項目		224,719	158,443
流動資產總值		<u>541,970</u>	<u>418,605</u>
流動負債			
應付貿易賬款及票據	13	78,861	83,067
其他應付款項及應計費用		149,417	200,037
衍生金融工具		494	2,921
應繳稅項		2,033	1,750
附息銀行及其他借貸		132,925	115,184
流動負債總額		<u>363,730</u>	<u>402,959</u>
流動資產淨值		<u>178,240</u>	<u>15,646</u>
資產總值減流動負債		<u>989,676</u>	<u>731,302</u>
非流動負債			
附息銀行及其他借貸		243,350	244,648
遞延稅項負債		7,314	1,911
非流動負債總額		<u>250,664</u>	<u>246,559</u>
資產淨值		<u>739,012</u>	<u>484,743</u>
權益			
母公司權益持有人應佔權益			
已發行股本		72,382	60,107
儲備		655,773	413,769
擬派股息		10,857	10,867
總權益		<u>739,012</u>	<u>484,743</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零零六年六月三十日止六個月－未經審核

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
經營業務產生之現金流入淨額	16,475	34,351
投資活動產生之現金流出淨額	(158,706)	(65,839)
融資活動產生之現金流入淨額	210,609	63,605
現金及現金等值項目增加淨額	68,378	32,117
期初之現金及現金等值項目	152,340	38,095
外幣匯率變動影響淨額	697	(237)
期終之現金及現金等值項目	221,415	69,975
現金及現金等值項目結餘分析：		
現金及銀行結存	77,010	74,998
無抵押定期存款	147,709	—
	224,719	74,998
減：已抵押存款	—	(5,000)
銀行透支	(3,304)	(23)
	221,415	69,975

簡明綜合財務報表附註

截至二零零六年六月三十日止六個月

1. 編製基準

本集團截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表（「簡明綜合財務報表」）乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄16之適用披露規定及香港會計師公會頒布之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務申報」編製。

簡明綜合財務報表乃按歷史成本法編製，惟投資物業則按公平值計算。該等財務報表以港元（「港元」）呈報，而除另有指明者外，所有價值均調整至最接近千位。

2. 主要會計政策

編製簡明綜合財務報表所採納之會計政策及編製基準與本集團截至二零零五年十二月三十一日止年度之經審核財務報表所採納者相同，惟有關下列對本集團造成影響並於本期間財務報表首次採納之新訂及經修訂香港財務申報準則（「香港財務申報準則」，亦包括香港會計準則及詮釋）除外。

香港會計準則第19號（修訂）	精算損益、集團計劃及披露
香港會計準則第21號（修訂）	於海外業務之投資淨額
香港會計準則第39號（修訂）	公平值選擇權
香港會計準則第39號（修訂）	預測集團內公司間交易之現金流量對沖會計處理
香港會計準則第39號及香港財務申報準則第4號（修訂）	財務擔保合約
香港（國際財務報告詮釋委員會）—詮釋第4號	釐定安排是否包括租賃

採納該等準則或詮釋並無對本集團會計政策造成重大變動，對截至二零零六年六月三十日止六個月呈報之業績亦無重大影響。

3. 營業額及分類資料

分類資料按兩種分類形式呈列：

(i) 以地區分類為主要報告形式；及

(ii) 以業務分類為次要報告形式。

(a) 地區分類

	截至二零零六年六月三十日止六個月 (未經審核)						
	泰國 千港元	馬來西亞 千港元	中國內地 及香港 千港元	北美洲 千港元	歐洲 千港元	其他國家 千港元	總計 千港元
營業額	134,558	64,754	25,765	11,965	31,469	6,374	274,885
其他收入	3,501	—	103	—	—	166	3,770
總收入	138,059	64,754	25,868	11,965	31,469	6,540	278,655
分類業績	42,522	18,367	6,203	4,495	11,759	2,079	85,425
利息收入							2,374
未分類開支							(30,639)
融資成本							(12,120)
除稅前溢利							45,040
稅項							(5,926)
本公司權益持有人應佔期內溢利							39,114

截至二零零五年六月三十日止六個月
(未經審核)
(重列)

	泰國 千港元	馬來西亞 千港元	中國內地 及香港 千港元	北美洲 千港元	歐洲 千港元	其他國家 千港元	總計 千港元
營業額	94,627	47,817	5,869	6,672	22,240	526	177,751
其他收入	262	—	1,173	—	—	—	1,435
總收入	<u>94,889</u>	<u>47,817</u>	<u>7,042</u>	<u>6,672</u>	<u>22,240</u>	<u>526</u>	<u>179,186</u>
分類業績	<u>22,827</u>	<u>16,476</u>	<u>3,466</u>	<u>2,600</u>	<u>8,689</u>	<u>205</u>	<u>54,263</u>
利息收入							251
未分類開支							(20,283)
融資成本							(3,705)
投資物業公平值收益							3,216
除稅前溢利							33,742
稅項							(3,010)
本公司權益持有人應佔期內溢利							<u>30,732</u>

(b) 業務分類

	截至二零零六年六月三十日止六個月 (未經審核)				總計 千港元
	硬盤零件 千港元	液壓設備零件 千港元	汽車零件 千港元	其他 千港元	
營業額	<u>221,027</u>	<u>45,359</u>	<u>1,675</u>	<u>6,824</u>	<u>274,885</u>
分類業績	<u>62,464</u>	<u>16,046</u>	<u>536</u>	<u>2,609</u>	<u>81,655</u>
未分類收入					3,770
利息收入					2,374
未分類開支					(30,639)
經營溢利					<u>57,160</u>

	截至二零零五年六月三十日止六個月 (未經審核) (重列)				總計 千港元
	硬盤零件 千港元	液壓設備零件 千港元	汽車零件 千港元	其他 千港元	
營業額	<u>139,937</u>	<u>29,189</u>	<u>427</u>	<u>8,198</u>	<u>177,751</u>
分類業績	<u>41,381</u>	<u>10,383</u>	<u>154</u>	<u>910</u>	<u>52,828</u>
未分類收入					1,435
利息收入					251
未分類開支					(20,283)
經營溢利					<u>34,231</u>

4. 收入、其他收入及收益

本集團收入、其他收入及收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月 二零零六年 (未經審核) 千港元	截至六月三十日止六個月 二零零五年 (未經審核) 千港元
收入		
銷售製成零件、組裝部件、物料及廢料	<u>274,885</u>	<u>177,751</u>
其他收入		
銀行利息收入	2,374	251
雜項收入	<u>356</u>	<u>1,362</u>
	<u>2,730</u>	<u>1,613</u>
收益		
外匯收益淨額	3,304	—
出售物業、廠房及設備項目之收益	110	73
投資物業之公平值收益	—	3,216
	<u>3,414</u>	<u>3,289</u>
	<u>6,144</u>	<u>4,902</u>

5. 融資成本

	截至六月三十日止六個月 二零零六年 (未經審核) 千港元	截至六月三十日止六個月 二零零五年 (未經審核) 千港元
須於五年內悉數償還之銀行 貸款及透支利息	7,845	2,154
融資租約利息	3,647	1,445
財務安排費用	502	—
其他利息	126	106
	<u>12,120</u>	<u>3,705</u>

6. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利已扣除以下各項：

	截至六月三十日止六個月 二零零六年 (未經審核) 千港元	截至六月三十日止六個月 二零零五年 (未經審核) 千港元
折舊	32,298	15,735
股本結算購股權開支	1,989	717
衍生金融工具之公平值變動－利率掉期	1,485	—
研究及開發成本	1,245	3,147
於期內撥備之核數師酬金	773	898
確認預付土地租金	396	356

7. 稅項

	截至六月三十日止六個月 二零零六年 (未經審核) 千港元	截至六月三十日止六個月 二零零五年 (未經審核) 千港元
本期稅項－香港利得稅		
期內撥備	471	250
過往年度超額撥備	(1,330)	—
本期稅項－海外		
期內撥備	2,510	1,927
過往年度超額撥備	—	(4)
	1,651	2,173
遞延稅項	4,275	837
期內稅項開支總額	5,926	3,010

香港利得稅乃按期內於香港產生之估計應課稅溢利以17.5% (截至二零零五年六月三十日止六個月為17.5%) 稅率計算。其他司法權區稅項乃按各司法權區現行稅率計算。本公司於中國內地、泰國及澳門經營之附屬公司合資格於兩個期間內獲得若干稅項寬減。

遞延稅項支出主要關於折舊稅項扣減與財務報表所扣除折舊間的差額所佔暫時差額之稅務影響。

8. 中期股息

	截至六月三十日止六個月 二零零六年 (未經審核) 千港元	截至六月三十日止六個月 二零零五年 (未經審核) 千港元
中期股息每股普通股0.015港元 (二零零五年：0.015港元)	10,857	9,009

於二零零六年九月十二日舉行之董事會會議上，董事宣派中期股息每股普通股0.015港元。擬派中期股息並未反映於此簡明綜合財務報表之應付股息內，惟將反映為截至二零零六年六月三十日止六個月保留溢利之分配。

9. 母公司普通股權益持有人應佔每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月 二零零六年 (未經審核) 千港元	截至六月三十日止六個月 二零零五年 (未經審核) 千港元
盈利		
本公司權益持有人應佔 期內溢利	39,114	30,732
	股份數目 (千股)	

股份		
計算每股基本盈利採用之期內 已發行普通股加權平均股數	647,113	521,151
攤薄影響－購股權計劃普通股 加權平均股數	23,054	7,931
	670,167	529,082

10. 資本開支

	物業、廠房 及設備 千港元	預付土地 租約款項 千港元
賬面淨值：		
於二零零六年一月一日	664,043	36,032
增加	112,355	—
匯兌調整	14,867	327
折舊及攤銷	(32,298)	(396)
出售	(79)	—
於二零零六年六月三十日	758,888	35,963

11. 存貨

	二零零六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
原材料	58,039	53,917
消耗品	12,264	14,452
在製品	66,575	51,160
製成品	21,645	12,523
	<u>158,523</u>	<u>132,052</u>
減：陳舊及滯銷存貨撥備	(11,881)	(5,017)
	<u>146,642</u>	<u>127,035</u>

12. 應收貿易賬款

本集團給予其客戶之貿易條款主要為信貸，除新客戶一般須事先付款。信貸期一般為30至120日，而各客戶均設有最高信貸額。

於結算日按發票日期計算之應收貿易賬款賬齡分析如下：

	二零零六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
0至30日	69,348	41,984
31至60日	41,255	40,513
61至90日	31,030	27,091
91至120日	3,104	10,507
121至365日	4,237	4,571
	<u>148,974</u>	<u>124,666</u>

應收貿易賬款之賬面值與其公平值相若。

13. 應付貿易賬款及票據

於結算日按發票日期計算之應付貿易賬款及票據賬齡分析如下：

	二零零六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
0至30日	24,114	31,448
31至60日	20,970	27,114
61至90日	17,226	14,175
91至120日	13,211	8,152
121至365日	3,329	2,178
1至2年	11	—
	<u>78,861</u>	<u>83,067</u>

應付貿易賬款為免息，且一般須於60至90日內償還。應付貿易賬款及票據之賬面值與公平值相若。

14. 資本承擔

本集團之資本承擔如下：

	二零零六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
已授權但未訂約： — 廠房及機器	—	831
已訂約但未撥備： — 廠房及機器	70,421	40,408
— 在建工程	18,265	18,609
	<u>88,686</u>	<u>59,017</u>

15. 銀行融資

於二零零六年六月三十日及二零零五年六月三十日，本集團有關定期貸款、透支及貿易融資之銀行融資額度合共分別約為693,266,000港元及433,800,000港元。於二零零六年六月三十日及二零零五年六月三十日之未動用融資分別約為254,239,000港元及358,690,000港元。

16. 或然負債

於結算日，財務報表內本集團並未撥備之或然負債如下：

	二零零六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
向一家電力公司提供擔保	713	662
就進口機器向泰國海關提供擔保	87	3,017
	<u>800</u>	<u>3,679</u>

17. 比較數字

若干比較數字已重新分類，以符合本期間之呈報方式。

中期股息

董事會欣然宣派截至二零零六年六月三十日止六個月之中期股息每股普通股0.015港元(二零零五年上半年:每股普通股0.015港元)。中期股息將於二零零六年十月五日或前後以現金派付予於二零零六年十月三日星期二營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零零六年九月二十八日星期四至二零零六年十月三日星期二(包括首尾兩日)暫停辦理股份過戶登記手續,於該期間將不會辦理任何股份過戶事宜。為符合資格獲派付截至二零零六年六月三十日止六個月之中期股息,所有股份過戶文件連同有關股票及股份過戶表格必須於二零零六年九月二十七日星期三下午四時正前送交本公司之香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司,地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716室,辦理過戶登記手續。

管理層討論及分析

業務回顧

二零零六年上半年之本公司權益持有人應佔溢利為39,114,000港元,較二零零五年上半年30,732,000港元增加27.3%。回顧期內,本集團之綜合營業額增加54.6%至274,885,000港元。按產品種類分析之營業額如下:

	截至六月三十日止六個月		增長/(下降) %
	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元	
硬盤(「HDD」)			
樞筒零件	140,684	95,017	48.1%
HDD液動馬達零件	80,343	44,920	78.9%
	221,027	139,937	57.9%
液壓設備零件	45,359	29,189	55.4%
汽車零件	1,675	427	292.3%
其他	6,824	8,198	(16.8%)
	274,885	177,751	54.6%

在電腦及消費電子市場對HDD需求持續殷切之帶動下,HDD樞筒零件及HDD液動馬達零件之銷售額較二零零五年上半年增加57.9%,乃二零零六年上半年收益最顯著之增幅。儘管HDD零件仍為本集團收益的核心來源,液壓設備零件及汽車零件之銷售亦分別較二零零五年上半年增加55.4%及292.3%。

本公司多元化發展其客戶基礎及產品系列之計劃於期內持續取得理想進展。

本集團正積極擴充廠房可用生產面積,由二零零五年十二月三十一日38,027平方米增至二零零六年六月三十日77,831平方米,務求於不久將來有更大空間添置更多新款機器及設備,進一步擴大產能。鑑於客戶對液壓設備零件及汽車零件之需求日益增長,本集團將於不久的將來調配更多資源推行相關項目。

財務回顧

毛利及毛利率

回顧期內,本集團繼續投資新機器及設備,惟部份新生產線及生產流程須於大量投產前進行運作測試並須先通過客戶認證,故若干新投資不會即時締造現金收益。因此,期內折舊成本上升105.3%至32,298,000港元。另外本集團於二零零六年上半年面對若干不銹鋼及銅棒價格之大幅波動,導致本集團邊際利潤受壓。然而,本集團繼續推行減省成本措施,並改善生產流程,致使本集團毛利率仍能維持於32.4%(二零零五年上半年:33.0%)。

其他收入及收益

其他收入及收益主要包括以日圓及泰銖償款所產生匯兌收益3,304,000港元(二零零五年上半年:無)及銀行利息收入2,374,000港元(二零零五年上半年:251,000港元)。

銷售及分銷開支

回顧期內,銷售及分銷開支增加25.3%至7,365,000港元,主要由於二零零六年上半年安排較多空運付貨,導致出口貨運成本大幅增加。

行政開支

行政開支由二零零五年上半年增加38.4%至27,684,000港元,主要由於截至二零零六年六月三十日止六個月,營業額大幅上升54.6%導致經常開支增加,加上本集團僱員人數由3,044名增至3,446名,以支援擴充計劃所致。

融資成本

二零零六年上半年,本集團錄得融資成本12,120,000港元,二零零五年上半年則為3,705,000港元,增幅達227.1%。融資成本大幅上漲,主要由於二零零五年八月提取一筆按香港銀行同業拆息加135個基本點子計息之銀團貸款200,000,000港元,並於二零零五年六月三十日後提取更多融資租賃及定期貸款。於二零零六年六月三十日,附息銀行及其他借貸合共376,275,000港元,較二零零五年六月三十日141,690,000港元增加165.6%。

本公司權益持有人應佔期內溢利

本公司權益持有人應佔期內溢利由去年同期30,732,000港元增至截至二零零六年六月三十日止六個月39,114,000港元,主要由於營業額較去年同期增加54.6%所致。邊際純利減至14.2%(二零零五年上半年:17.3%),主要由於回顧期內毛利率下降,加上自去年同期提取為數200,000,000港元銀團貸款及其他銀行借貸,導致融資成本大幅增加。

財政狀況、現金流量及借貸

於二零零六年六月三十日,本集團綜合資產總值達1,353,406,000港元,較二零零五年十二月三十一日1,134,261,000港元增加19.3%。

綜合銀行借貸總額由二零零五年十二月三十一日增加18,825,000港元,此乃期內提取72,418,000港元新造定期貸款融資額及償還53,593,000港元借貸所致。

回顧期內，本集團於期內按每股1.87港元向機構投資者配售120,000,000股新股份，因而錄得融資活動所得現金淨額210,609,000港元。由於推行產能擴充計劃，故物業、廠房及設備之總支出達158,706,000港元。因此，回顧期內，本集團錄得現金及現金等值項目增加淨額66,276,000港元，並於二零零六年六月三十日錄得累計現金及現金等值項目224,719,000港元，而二零零五年十二月三十一日則為158,443,000港元。

流動資金、財政資源及財務比率

於二零零六年六月三十日，根據於二零零六年六月三十日已發行723,820,000股普通股（二零零五年十二月三十一日：601,070,000股已發行普通股）計算，每股現金及現金等值項目為0.31港元（二零零五年十二月三十一日：0.26港元），而每股資產淨值為1.02港元（二零零五年十二月三十一日：0.81港元）。

於二零零六年六月三十日，本集團債務淨額（所有付息銀行及其他借貸減現金）對比資本比率為20.5%（二零零五年十二月三十一日：41.5%）。

財務活動、貨幣風險及管理

本集團大部分現金以港元定期存款及美元存款持有。本集團收益主要以美元列值，而主要原料、機器及生產開支均以日圓、人民幣、泰銖及港元結算。本集團之外幣風險主要來自向海外供應商及機器賣家之付款。本集團將密切監察外匯風險及訂立遠期外匯合約以於有需要時對沖外匯風險。於二零零六年六月三十日，未平倉及未償付遠期外匯合約總值為39,330,000港元。

物業、廠房及設備之資本承擔

本集團正擴充其中國廣州及東莞廠房與曼谷廠房之生產設施，以容納更多將於二零零六年年底及二零零七年年初運抵之新機器及設備。於二零零六年六月三十日，已訂約但未撥備之資本承擔為88,686,000港元，預期以本集團內部現金儲備及備用銀行融資額撥付。

人力資源

於二零零六年六月三十日，本集團連同其附屬公司合共僱用3,446名僱員，與截至二零零五年十二月三十一日之僱員人數3,044名比較增加13%。於二零零六年上半年之僱員成本（不計及董事酬金）為30,167,000港元。僱員獲提供具競爭力之薪金，並按表現基準獲發放花紅。

前景

本集團定位為向HDD行業、液壓行業、汽車零件業及一般電子零件業等多元化業界範疇製造上游高精密金屬零件。

越來越多用戶轉用個人電腦享受視聽娛樂，意味著人們對HDD儲存量的要求與日俱增，最終將推動對HDD之需求。事實上，基於HDD開始廣泛應用於DVD攝錄機、數碼相機及遊戲控制器等消費電子產品，加上隨選式視像及寬頻產品儲存需求增加，HDD業界分析員大多預期HDD行業將於短至中期按複合年增長率10%以上增長。本集團已準備就緒，把握HDD業務於可見未來穩步增長帶來之商機。

在更多國際生產商向中國內地外判生產之整體趨勢帶動下，液壓及汽車零件訂單出現高增長。本集團相信，由於開展高精密零件業務門檻極高，譬如須符合廣泛繁複的認證要求、並需投放龐大資金，以及於推行新項目前需付出長時間開發監控流程與建立及掌握技術基礎，液壓及汽車高精密零件之未來需求將會非常殷切，長遠而言，本集團可借助其於中國內地及泰國之穩固根基，以極具競爭力之價格開發市場及爭取新項目。

本集團正持續開發其他技術例如熱鍛成形技術、冷鍛成形技術及壓鑄技術等，務求為全球客戶提供一站式解決方案，並加強集團之競爭優勢。

本集團正進行大規模擴充，全面配合未來增長。管理層預期，隨著廠房新產能投入運作，投資回報將日益顯著並為股東帶來長遠穩定的回報。

購買、出售或贖回本公司上市證券

回顧期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

審核委員會

本公司審核委員會由三名獨立非執行董事鄭岳博士（審核委員會主席）、蔡翰霆先生及胡國雄先生組成。審核委員會已經與本公司高級管理層審閱本集團會計原則及慣例，並討論內部監控及財務申報事宜，包括審閱本公司截至二零零六年六月三十日止六個月之中期報告。

企業管治

本公司致力維持高水平企業管治，力求改善本公司管理效率及保障股東整體利益。董事會認為，本公司已遵守上市規則附錄14所載企業管治常規守則之守則條文，惟主席及行政總裁之職責並無根據守則條文第A.2.1條規定區分除外。現時由崔少安先生身兼本公司主席及行政總裁。董事會認為，此體制為本集團提供強而有力之一致領導，從而更有效地規劃、決定及執行長期業務策略，因此有利於本公司業務前景。

鳴謝

董事會藉此機會感謝股東對本集團之持續支持，以及董事全人與員工對本集團之貢獻。

代表董事會
主席
崔少安

香港，二零零六年九月十二日

於本公佈日期，董事會包括執行董事崔少安先生、何如海先生、黎文傑先生、李志恒先生及黃國強先生，非執行董事為吳健南先生，而獨立非執行董事則為鄭岳博士、蔡翰霆先生及胡國雄先生。

網址：<http://www.ipegroup.com>

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」